
 

2023 年 7 月吉日 

お取引先様各位 

イツワ商事株式会社 

 

夏季の営業日に関するお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃から格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。さて掲題の件につきまして、下記の通りご案内差し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■2023 年 8 月 夏季休業 

9 日 

（水） 

10 日 

（木） 

11 日 

（金） 

12 日 

（土） 

13 日 

（日） 

14 日 

（月） 

15 日 

（火） 

16 日 

（水） 

17 日 

（木） 

営業 営業 休日 休日 休日 休日 休日 休日 営業 

 

＊休日期間中は、物流センターでの荷受けもお受けすることができません。 

 

 期間中の納品等、ご要望がございましたら、各担当宛にお早めにご相談くださいますようお願いいた

します。 

 何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


